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001 Alfa Romeo

002 ARO

003 Audi

004 BMW
005 Citroen
006 Daeswoo
007 Dacia
008 Daihatsu
009 Fiat

010 Fiat Polski
011 Ford

012 Honda
013 Hyundai
014 Chrysler
015 KIA

018 Lancia
017 Mazda
018 Mercedes
019 Mitsubishi
020 Moskvi¢
021 Nissan
022 Opel

023 Oltcit

024 Peugeot
025 Renault
026 Saab

027 Seat

028 Subaru
029 Suzuki
030 Skoda
031 Tatra

032 Tavrija
033 Toyota
034 Trabant
035 Vaz

036 Valha
037 Volvo
038 VW

039 Wartburg
040 Zastava
041 Citroen
042 Daihatsu
043 Fiat

044 Ford

045 Isuzu

046 lveco

047 Mazda
048 Mercedes
049 Mitsubishi
050 Nissan
051 Opel

052 Peugeot
053 Renault
054 Subaru
055 Suzuki
056 Skoda
057 Toyota
058 VW

059 Ces. nakl., prip., spec. voz. okrem Avie
060 Avia

061 Ces. autobusy
062 Zahr. nakl., prip., $pec. voz. mimo USA
063 Zahr. autobusy

064 Obytné privesy



065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
102
103

Obytné vozidla

Nakladné privesy za OA
Traktory ces.

Traktory zahr.

Ces. privesy za traktory
Zahr. privesy za traktory
Motocykle, mot. trojk. esksl.
Motocykle, mot. trojk. zahr
Jaguar

DAF

Mimo E trh

Isuzu

Porsche

Rolls-Royce

Rover

Hyundai

KIA

Nakl.prip., Spec. voz. USA <7t
Nakl.prip., 8pec. voz. USA >T7t
Maruti

Avia-Trend

QOsl.dodavky és. vyroby
Seat

Avia-ROSS

Polské dodavky

Proton

Piaggio

Sang-Yong

Sang-Yong

Rover

US dodavky

Tatra-Beta

Ferrari

Bentley

Skoda Octavia

Individ. sadzby

Skoda Fabia

Skoda Superb



FPZ
CISPRIH
DATZP
POISTNIK
POISTENY
PLATCA
VINKULACIA
KODVOZ
SPZ
ROKVYR
ZNACKA
MODEL
POCSED
CIsMOT
FARBA
ZDVIH
CISTP

VIN
HMOTNOST
MECHZAB
ALARM
MM

ECR
POJSUMA
MAXSUMA
URCPOJ
HAVARIA
ZIVEL
0DCUDZ
SPOLPCT
SPOLEUR
PSSMRT
MULTISMRT
POISTSMRT
PSURAZ
MULTIURAZ
POISTURAZ
PSHOSP
MULTIHOSP
POISTHOSP
PSHEAL
MULTIHEAL
POISTHEAL
PSLUG
MULTILUG
POISTLUG

PCS A
PCSB

PCSC

PCSD

PSNV

DOBA NV

POISTNV
PLATNOST
POUZITIE

POISTNE
ZLAVPCQISTNE
GAP_PLATNOST_DO
GAP OC

GAP SO SPOL

GAP POISTNE
LEHOTNE

CiSR1

CisLZ

DATKLZ

VYKMOT

ZLAVA
ICO_AUTOPRED_FL

poradavé Sislo prinlagky
2dciatok poisternia:

1CO slebo RC

1CO alebo RC

1CQ alebo RE

ICQ alebo RC

il prilozeny ciselnik

rok vyroby

poet sedadisl
¢islo motora

£lsio techmoksho praukazy

A - ano, prazdna pole - nie
A - éno, prézdne pole - nig
A - &no, prazdne pole - nie
A - ang, prézdne pale - nie

C-ucet, D-zmiova F-ucet urtenie poistre) sumy podia

A-ano, N-nie

A-ano, N - e

A-ano, N-ne

5102030 o spohuueast v %

£6,35; 331.94, 553 88, 995,82 spoluliEast min

hodneta poistna) surmy na sedadio (podia ndsabku)

nasabok 0-3, O=nepoistens

yyaka poistného spoll za véetky sedadia (podia nsobku)

Hatfnota poistne| sumy na sedadlo (podla nasobku)

naapbok 0-2. U=nepoistene

vika poisinétio spoll za vielky sedadia (podia nasobkiu)

hodnota poistnej sumy na sedadio (podia nasoblki)

nasobok 0-3. O=nepoistens

vySka poistnéha spolu za vietky sedadla (podfa naspbku)

hodnota poistne) sumy na sedad|o (podia nasobku)

nasobok 0-3, O=nepaistene

viska poisingho spolu za vietky sedadia (poda nasobku)

haodnota poistne| surmy na vomdio (podia nasobku)

nasobok 0-5, D—napnlﬂam

vytha poistneho za vozidio {podia nasobku)’
vozidld, Spscialine vozidla vestana pripojngch vozidial uréang na polievanie. zamelanie, odninanie
snehil, posypanie strihanie, kosenia. odvoz pevneno odpadu, vodoroyng znadenie yozoviek 8

A -@no, N alébo prazdne pole - fie  cesin fréza

A - dno, N-alebo prazdne pole - nle wrakiary urtand na polisvanie, zametanie, odhifianie snahu, posypanie, strihariie, kosenie
vozidia, Spaciaine vozidla yratans pripojnych vozidisl 3 trakiory so zdvihacim telom =
vysokozdviznu plosinou, s ramenovym nakladatom, fakladatom kantajnerov, so Zeviavom,
s rypadiom, na cistanie kanalov, s visuvngm tabrikam, s 2rpadiom na betdn, naki.aua& skl&pat,
domiggavat

A-ang, N alebo prazdne pdle - nie

A-ano N alebo prézdne pole - nig itl&, 3peciding vozidia viatane pripojnych vozidiel a (rasktory s hydrauligkou rukou

maximaina viska polstného plnenia za jeden deiy zapuzl&mia!prené]mu vozidla

potet dni zapoditanialprenaimu vozidla

poistné za nahradné vozidlo

SR Et =platane , ELUBEZ=neplatens

1- besng 2 - s ptavom prednostne] jazdy, 3 - nebezpetng naklad. 4 - taxisiudba. 5 - autopoaitovia

wyika posingho podla Standardnych sadzieb

VyEka poistngho po ziave

datum kanca platnosti GAP

obstaravacia cena vozidla pre poistenie GAP

A - GAP s nahradou spoluiéash, N alebo prazdne pole - GAP bez nahrady spolutiast)

Roéné poistng GAP | nigje modné uplatnil ziavy)

vy$ka lehotného paistnéhic 8 s podrocnou pricdzhou (v fripade (¢ uplatnenia) + lzhotné poisthe GAP bez podrodne| prirazky

¢islb reprezenianta ' '

tislo Irasingove) zmiuvy

adtum kanea leasingu

vykan matara

vyska ziavy na flolile (zadat minusem)

1GO autapredaiou vozidla, na kioré jg u2atvarana flolilova paising zmiuva,

NAZOV AUTOPRED FL nazov autopradajcu vozidla, na kiaré je uzatvirana fintilova peisina zmiuva

PS_DPH

POKYNY

AND - (wegenE puistna sumas DPH. NIE - uvedena poising suma bez OFH

vaethy nodnaty v EUR (poistng syms :vpl':ﬂllb[,d‘s ] zadavar = v absolitryeh diselnych hodnatach b2 bodisk "EUR & pod

nazadayat Jadne pomithy " lemika " medzaTy - vEelky udaje VIN SPZ ¢ dintora £ TP aid 2addvst spoll Dez avedenyoh Znakoy (o) farhy vozdla a medehy
nezacavar Ziaine womehtare a poznaiiky do abulky - palSivat povoléoy farmal bliiak

Hermazaval a neptiddat stipee do tablitky, néupravdvat ndivy stigeoy



